
Uspořádejte setkání v prostorech,
které využíval Jan Lucemburský a Karel IV.

Prostory jsou kompletně zrekostruované
a odpovídají dnešním nejvyšším nárokům na komfort.

Uspořádejte setkání v prostorech,
které využíval Jan Lucemburský a Karel IV.

Prostory jsou kompletně zrekostruované
a odpovídají dnešním nejvyšším nárokům na komfort.

Uspořádejte setkání v prostorech,
které využíval Jan Lucemburský a Karel IV.

Prostory jsou kompletně zrekonstruované
a odpovídají dnešním nejvyšším nárokům na komfort.

Klášter minoritů svatého Jakuba
Malá Štupartská 6, Praha 1

Váš PROSTOR pro privátní i pracovní setkání

Celodenní využití prostor

Sál Jana Lucemburského,
Gotická arkádová chodba

& průchod ambitem 
Po - Pá od 8.00 - 02.00 

včetně příprav, akce samotné
a deinstalace

35 000,- Kč

Dopolední využití prostor

Sál Jana Lucemburského,
Gotická arkádová chodba

& průchod ambitem 
Po - Pá od 8.00 - 13.00 

včetně příprav, akce samotné
a deinstalace

20 000,- Kč

Odpolední využití prostor

Sál Jana Lucemburského,
Gotická arkádová chodba

& průchod ambitem 
Po - Pá od 14.30 - 02.00 

včetně příprav, akce samotné
a deinstalace

27 000,- Kč

Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.

Kapacita vnitřních prostor pro 300 osob

Sál Jana Lucemburského  Divadelní sezení 180-190 | Banket 80-100 | Školní sezení 100 | Raut do 250 osob 

Všechny informace získáte v Agentuře Helas

+420 220 570 708 | helas@helas.org | www.helas.org
Klášter minoritů sv. Jakuba, Malá Štupartská 6, Praha 1

Gotická sklepení  Divadelní sezení 50 osob | Banket 30 osob | Raut 80-100 osob

Zahradní atrium  50 osob


